入札書

令和７年８月２９日

住所
商号又は名称
氏名　　　　　　　　　　　　　　　㊞

湯沢市長　佐　藤　一　夫　様

下記のとおり入札します。

一金　　　　　　　　　　　　　　円也（賃貸借料月額）

※賃貸借料総額：　　　　　　　　　　　　　　　 円（月額×54月）

	貸借番号

	AJS255024

件　　名　　標準化システムパッケージリース（後期分）
納入箇所　　湯沢市役所本庁舎

※賃貸借料月額に10/100に相当する額を加算した金額が法律上の入札価格である。

	くじ番号

入札書(再入札)

令和７年８月２９日

住所
商号又は名称
氏名　　　　　　　　　　　　　　　㊞

湯沢市長　佐　藤　一　夫　様

下記のとおり入札します。

一金　　　　　　　　　　　　　　円也（賃貸借料月額）

※賃貸借料総額：　　　　　　　　　　　　　　　 円（月額×54月）

	貸借番号

	AJS255024

[bookmark: _GoBack]件　　名　　標準化システムパッケージリース（後期分）
納入箇所　　湯沢市役所本庁舎

※賃貸借料月額に10/100に相当する額を加算した金額が法律上の入札価格である。
	くじ番号